

10-46	Воспитатель детского сада (старшая группа 3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-46	Воспитатель детского сада (старшая группа 8)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-46	Воспитатель детского сада (подготовительная группа 4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-46	Воспитатель детского сада (подготовительная группа 9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-46	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-46	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заведующий МАДОУ детского сада №

161

(должность)

(подпись)

Карамова Роза Александровна

(Ф.И.О.)

26.12.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего

(должность)

(подпись)

Валишина Лариса Анатольевна

(Ф.И.О.)

26.12.2022

(дата)

Заместитель заведующего по административно-хозяйственной части

(должность)

(подпись)

Авдеенко Алена Геннадьевна

(Ф.И.О.)

26.12.2022

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Мухортикова Ольга Александровна

(Ф.И.О.)

26.12.2022

(дата)

Уполномоченный от трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Лукина Елизавета Александровна

(Ф.И.О.)

26.12.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1217

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Чернышев Юрий Владимирович

(Ф.И.О.)

22.12.22.

(дата)